АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШПАНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОШКИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 31.03.2021  года  № 35

с.  Шпановка

В  целях обеспечения сохранности автомобильных дорог общего пользования

местного значения на территории сельского поселения Шпановка, обеспечения

безопасности дорожного движения, в связи  со снижением несущей способности

конструктивных элементов автомобильных дорог в период с неблагоприятными

природно-климатическими условиями и в соответствии с Постановлением

Правительства Самарской области от 08.04.2014 №180 «Об утверждении Порядка

осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных

средств по автомобильным дорогам регионального  или межмуниципального значения в

Самарской области и Порядка осуществления  временных ограничения или

прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного

значения в Самарской области», Администрация сельского поселения Шпановка

муниципального района Кошкинский  Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести временные ограничения на проезд транспортных средств по

автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах сельского

поселения Шпановка муниципального района Кошкинский Самарской области в период

с 1 апреля по 30 апреля 2021 года.
2. Временное ограничение движения транспортных средств, вводится на

автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах сельского

поселения Шпановка муниципального района Кошкинский Самарской области

имеющих твердое покрытие (цементобетонное, асфальтобетонное, щебеночное,

гравийное), а также на проселочных и полевым дорогам.

3. Организацией обеспечивающей временные ограничения по автомобильным

дорогам общего пользования местного значения в границах сельского поселения

Шпановка муниципального района Кошкинский Самарской области является

Администрация сельского поселения Шпановка муниципального района Кошкинский

Самарской области.

4. Предельная нагрузка на каждую ось допустима более 5,0 тонн для проезда

транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного

значения в границах сельского поселения Шпановка муниципального района

Кошкинский Самарской области, а также габаритные параметры транспортного

«О введении временных ограничений

движения транспортных средств на

автомобильных дорогах местного значения

в границах сельского поселения Шпановка

муниципального района Кошкинский

Самарской области в весенний период 2021

года»

	01
	02